

File Under Pop ApS

Frederiksgade 1, 1. tv., 1265 København K

CVR-nr. 33 49 76 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Josephine Akvama Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	File Under Pop ApS Frederiksgade 1, 1. tv. 1265 København K
	CVR-nr.: 33 49 76 36
	Stiftet: 1. februar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Bur Andersen Josephine AkvamaHoffmeyer Thomas Goya Hertz
Direktion	Josephine Akvama Hoffmeyer
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	File under pop Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service herunder import, produktion og salg af møbler, tekstiler, fliser, natursten og andre hermed beslægtede forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et udlån til en kapitalinteresse på t.kr. 575. Kapitalinteressen har en negativ egenkapital og har været hårdt ramt af Corona restriktionerne og kan derfor på nuværende tidspunkt ikke betale gælden. Det er ledelsens opfattelse at kapitalinteressen så snart verden er normaliseret vil kunne genoptage sin aktivitet og tilbagebetale gælden. Tilgodehavendet er derfor indregnet til kurs 100 pr. 31/12 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, på trods af at året har været præget af udfordringer relateret til Covid-19, stigende indkøbs- og fragtpriser m.m. Resultatet er derfor lavere end forventet men alt i alt tilfredsstillende. Udfordringerne er fortsat ind i 2022, men det er ledelsens opfattelse at der kan opnås et resultat på samme niveau i 2022 som i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.798.916	3.020.059
2 Personaleomkostninger	-3.462.737	-3.026.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-154.770</u>	<u>-31.905</u>
Driftsresultat	181.409	-38.639
Andre finansielle indtægter	23.469	6.259
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.950</u>	<u>-30.049</u>
Resultat før skat	176.928	-62.429
4 Skat af årets resultat	<u>-44.000</u>	<u>-2.041</u>
Årets resultat	132.928	-64.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.928	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-64.470</u>
Disponeret i alt	132.928	-64.470

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	746.376	421.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>746.376</u>	<u>421.371</u>
6 Deposita	309.180	297.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.180</u>	<u>297.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.055.556</u>	<u>719.214</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	673.989	473.241
Varebeholdninger i alt	<u>673.989</u>	<u>473.241</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.380	200.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	4.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	575.052	388.044
Udskudte skatteaktiver	45.000	89.000
Andre tilgodehavender	144.377	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.397.809</u>	<u>681.616</u>
Likvide beholdninger	104.346	160.449
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.176.144</u>	<u>1.315.306</u>
Aktiver i alt	<u>3.231.700</u>	<u>2.034.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.994	-130.934
Egenkapital i alt	51.994	-80.934
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	178.434	57.162
Modtagne forudbetalinger fra kunder	605.221	632.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser	864.395	580.937
Anden gæld	1.531.656	844.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.179.706	2.115.454
Gældsforpligtelser i alt	3.179.706	2.115.454
Passiver i alt	3.231.700	2.034.520

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-66.464	-16.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.470	-64.470
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-130.934	-80.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.928	132.928
	50.000	1.994	51.994

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har et udlån til en kapitalinteresse på t.kr. 575. Kapitalinteressen har en negativ egenkapital og har været hårdt ramt af Corona restriktionerne og kan derfor på nuværende tidspunkt ikke betale gælden. Det er ledelsens opfattelse at kapitalinteressen så snart verden er normaliseret vil kunne genoptage sin aktivitet og tilbagebetale gælden. Tilgodehavendet er derfor indregnet til kurs 100 pr. 31/12 2021.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.244.591	2.980.237
Pensioner	167.952	0
Andre omkostninger til social sikring	50.194	46.556
	<u>3.462.737</u>	<u>3.026.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.950	30.049
	<u>27.950</u>	<u>30.049</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	44.000	2.041
	<u>44.000</u>	<u>2.041</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	647.187	193.911
Tilgang i årets løb	479.775	453.276
Kostpris 31. december 2021	<u>1.126.962</u>	<u>647.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-225.816	-193.911
Årets afskrivninger	-154.770	-31.905
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-380.586</u>	<u>-225.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>746.376</u>	<u>421.371</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	297.843	177.843
Regulering af depositum	<u>11.337</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>309.180</u>	<u>297.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>309.180</u>	<u>297.843</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter for lokaler med en årlig leje på ca. t.kr. 627. Hertil har selskabet huslejeforpligtelser for t.kr. 947.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med File under pop Holding ApS, CVR-nr. 40 10 22 48, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
